mitani, Parifiis , Lugduni , Maffiliz, Tolofz, Tuillii & Pifta-
vit'y atque id ad placitum iplorom religioforum Sanéit Antonii,
in altera ex iifdem receptoriis qua ab iifdem fueritelecta.

Decimum tertium : Quod preter penfionemut {upra afligna.
tam & conflitutam , folvantur quoque religiofis San&i Antonii,
pro unica vice , librz fexcentz , poftquam tranflatio , unio &
incorporatio praedifta perfetia fuerit, atque & pro itinere aliif-
que expenfis ad locorum mutationem neceffariis.

Decimum quartum : Quod mobilia omnia exiftentia in domi-
bus & manfionibus religionis Sanéti Antonii diftribuantuy in-
ter ejus religiofos , exceptis rebus ad facriftiam pertinentibus
& bibliothecis quz, in {tatu quo reperiuntur , pertranfeant &
acquirantur religiofis Sanéti Joannis Hierofolimitani ; ommia
inftrumenta utilia , & vftenfilia ad terrarum culturam deftina-
ta , prout quoque animalia , greges , torcularia, cuva & alia
vafa in quibus vinum fervatur. |

Decimum quintum : Quod Commiffarii ordiais Sandli Jaan<
nis Hierofolimitani deputati ut bonorum, domorum & com-
mendarum pofleffionem accipiant ,-procedant cum Adminifira-
toribus fingularum domorum Sancti Antonii ad fixationem &
liquidationem portionis redditunm {pectantium ad unam quant.
que domum , & ad illud nfque tempus maturatorum , ac in=
fuper ab iis deduétis peculiaribus expenfis, i adinvenirentur
credita provenientia ex penfionibus afictuum aut ex fubven=
tionibus affictuariis przfiitis , ordo Sanéh Joannis Hicrofolimi-
tani, cujus commodo & emolumento cedent,tencatur ad ea
reflitnenda. '
 Decimum fextum : Quod commendz de Ruffzo & de Per<
pignan fpeflantes ad religiorem , remaneant penes religiofos
qui nunc illas'retinent & poflident, atque iifdem gandeant ip-
forum vitd naturali durante , independenter & fine prajudicio
penfionis , ut fuprd’, favore omnium religioforum conflitutz ,
verum edrum oneri fit adimplere onera & fundationes , legata
exfolvere, zdes reflaurare,, & pradia fervare ac cuftodire , at-
que ad hujufmodi effeCtum fe fubmittent vifitationibus & ordi-
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nationibus San&i Joannis Hierofolimitani , intra quorum limi-
tes fitz reperiuntur.

Decimum feptimum : Demum quod bona omnia & jura qua
vigore toties dictz religionis & incorporationis a religione
Sancti Antonii ad religionem Sanéti Joannis Hierofolimitani
fuerint tranflata , remaneant fubjecta ut prius impofitionibus
Cleri in qualibet dicecefi in qui exiftant, fine tamen przjudis
cio executionis & obfervantiz tranfactionis inter pradictum
Clerum & religionem Sancli Joannis Hierofolimitani , flipula.
tz ante epocham prazlentis unionis & incorporationis {uper
bonis ab eadem religione Sancti Joannis Hierofolimitani ac-
quifids. ;

Porreclis deinde nobis , pro unione impetrandi & conven
tionum hujus modi approbatione , utriulque ordinis fupplica-
tionibus , una {imul epiftola oblata nobis fuit ejufdem Ludo-
vici Regis chriftianiffimi qui {ua vota ac preces ad impetran-
dam unionem interpofuit; nos autem ut confulto in re tanti mo-
menti procederemus , die quinta Juniianni proxime preteriti,
particularem congregationem venerabilium Fratrum noftro-
rum Joannis-Francifci Epifcopi Oftien. & Veliternen. Albani
nuncupati , facri Collegii decani , ac Hieronymi Epifcopi Pre-
neftin. Spinola nuncupati , & delittornm filiorum noftrorum
Caroli Victorii tituli Sancte Praxedis a Lanceis nuncupati ; ac
Francifci Xaverii titoli San&i Martini ad montes de Zelada
nuncupati , Praesbyterorum Sanftz Romanz Ecclefiz Cardina-
liom ; nec-non tunc agentis in humanis Benedii ejufdem
Sanéte Romanz Ecclefiz Cardinalis Veterani nuncupati, de-
putavimus ad effeCtum examinandi inflantiam , & deinde nobis
referendi. Ab hac autem congregatione poftquam diu , per-
pense ac ferio ad examen revocatz fuére, nedum caulz qua
petitz unioni favebant , fed etiim difficultates & oppofitiones
qua {upervencrunt , acdemim quz effent conventiones inter
partes initz ; & an approbationem mererentur , die decima-
oftavd Julii proxime prateriti , iifdem Cardinalibus infimul
congregatis,, quoad monafteria in regnis-ejuldem Regis chrif-

tianiffimi exiftentia unanimi eorum {uffragio prodiit refolutio
per hxc verha. i Pro
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Pro gratid unionis in genere ,& quoad modum ad dominum
Cardinalem decanum cum Sanéiiffimo.

Integram illico ab eodem Joanne-Francifco Epifcopo & Car:
dinale totius negotii & exceptionum qua dedudte fuerant re.
lationem , ac futuram viilitatem poftulate unionis excepimus &
audivimus : interim nobis enix¢ oblatz fuerunt preces ctim
ejuldem Victoris Amedei Regis ad hoc ut de ambobus monaf-
teriis in ejus dominiis fitis rationem quoque haberemus , tum
chariffimi pariter in Chrifto filii noftri Ferdinandi, utriufque
Siciliz Regis illuftris , qui in votisfummoperé habebat ut pre.
ceptoria ordinis ejufdem Sanéti -Antonii in_ civitate Neapolis

quz alomnis ipfius ordinis caret , quamvis jam pridemab apof-

tolici Sede in commendam concedi folita fuerit, nihilominiis
ordini illi Conftantiniano cuiidem Ferdinandus , Rex magnus,
afleritur magifter., ut ex ed Prioratus Conflantiniani- ordinis
erigeretur ; annecteremus , magnique ponderis nobis expofitz
rationes caufam dedére , ut circa monafteria extra Galliarum